Memorando-Circular Nº 011/2017 – CONSUP/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 06 de julho de 2017.

Aos Conselheiros do Conselho Superior do IFRS

Assunto: Convocação e Pauta da Segunda Reunião Extraordinária de 2017 do Consup

Senhor(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de

convocá-lo para participar da 2ª Reunião Extraordinária de 2017 do Conselho Superior deste

Instituto a ser realizada no dia 11 de julho de 2017, às 13h30min, no Salão de Atos do

Campus Bento Gonçalves, situado na Avenida Osvaldo Aranha, 540 – Bairro Juventude da

Enologia – Bento Gonçalves.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Posse de novos membros.

2. Apreciação das estratégias de intervenção nas questões orçamentárias e financeiras

propostas pela comissão constituída pela Resolução nº 29, de 20 de junho de 2017.

3. Informes Gerais.

Atenciosamente,

José Eli Santos dos Santos
Presidente em exercício do Conselho Superior do IFRS